
Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Club : Club Auto R/C de BESANCON

Ligue : 07             N°0051

Championnat ligue TT TH-Besancon(051) 20.03.2016

RAPPORT de CLÔTURE

Règlement Utilisé : EFRA - TT Th 15/12 2014
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

Les MODIFICATIONS / Les PÉNALITÉS5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Aucune Pénalité n'a été attribuée pendant les Qualifications

Aucune Pénalité n'a été attribuée pendant les Pré-FINALES



Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Championnat ligue TT TH-Besancon(051) 20.03.2016

CLASSEMENT GÉNÉRAL REGROUPÉ des QUALIFICATIONS APRÈS la MANCHE : 3

PROMO  -  TT 8 Th 4x4

SÉR.
NOM et PRÉNOM

DEUX MEILLEURES MANCHES
Pour DÉPARTAGER les Ex-Aequo

N° (N° MANCHE) / POINTS PLACE

C 8 BOURQUIN GUILLAUME (3)  22 et (2)  22 > 44 1 (1)  20 (3)   8 / 05:20.26

B 6 MANET NICOLAS (1)  22 et (3)  20 > 42 2 (2)  16 (3)   8 / 05:40.83

C 1 HUMBLOT Cédric (3)  19 et (2)  19 > 38 3 (1)  19 (2)   8 / 05:32.84

C 5 JUSTIN DAVID (2)  20 et (1)  16 > 36 4 (3)  15 (2)   8 / 05:29.76

C 6 POINTURIER FRANCK (2)  18 et (1)  18 > 36 5 (3)  12 (2)   8 / 05:35.89

C 7 ROUSSEL VINCENT (3)  17 et (2)  17 > 34 6 (1)  14 (2)   8 / 05:39.39

C 4 CARRIER JULIEN (3)  18 et (1)  15 > 33 7 (2)  11 (3)   7 / 05:05.22

C 2 DONGOIS STEPHAN (1)  17 et (2)  15 > 32 8 (3)   6 (2)   7 / 05:07.16

B 8 VENTURELLI NORBERT (3)  16 et (2)  12 > 28 9 (1)  12 (3)   7 / 05:07.29

B 7 LALU CHRISTOPHE (3)  14 et (2)  14 > 28 10 (1)   6 (3)   7 / 05:17.52

B 2 FONTANEAU OLIVIER (2)  13 et (3)  11 > 24 11 (1)  11 (2)   7 / 05:20.39

B 5 ROLLIN ALEXIS (1)  13 et (2)  10 > 23 12 (3)   9 (1)   7 / 05:36.64

C 3 CHAROTTE SIDOINE (3)  13 et (1)   9 > 22 13 (2)   6 (3)   7 / 05:17.78

B 3 HUDELEY DIDIER (1)  10 et (2)   9 > 19 14 (3)   8 (1)   6 / 05:02.54

B 1 DENEUX JEAN-MARC (3)  10 et (2)   8 > 18 15 (1)   8 (3)   7 / 05:40.20

B 9 ROUSSEL Franck (3)   7 et (2)   7 > 14 16 (1)   7 (3)   6 / 05:33.20

B 4 LELONG DAVID (3)   0 et (2)   0 > 0 17 (1)   0 (1)   0 / S PARTI

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 17
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Championnat ligue TT TH-Besancon(051) 20.03.2016

CLASSEMENT GÉNÉRAL REGROUPÉ des QUALIFICATIONS APRÈS la MANCHE : 3

OPEN  -  TT 8 Th 4x4

SÉR.
NOM et PRÉNOM

DEUX MEILLEURES MANCHES
Pour DÉPARTAGER les Ex-Aequo

N° (N° MANCHE) / POINTS PLACE

D 1 SOARES JOSE (3)  16 et (2)  16 > 32 1 (1)  14 (3)   8 / 05:06.44

D 6 LOPES VALENTIN (1)  16 et (2)  14 > 30 2 (3)  12 (1)   8 / 05:04.25

D 3 DORNIER YVAN (3)  14 et (2)  13 > 27 3 (1)  12 (3)   8 / 05:12.05

D 7 POULAIN ERWAN (3)  13 et (2)  11 > 24 4 (1)   8 (3)   8 / 05:14.35

D 4 DUPENLOUP DAVID (2)  12 et (3)  11 > 23 5 (1)  11 (3)   8 / 05:17.35

D 11 VERVEUR BENJAMIN (1)  13 et (2)  10 > 23 6 (3)   9 (3)   8 / 05:22.04

D 8 MOSCHINI BRUNO (3)  10 et (2)   9 > 19 7 (1)   9 (3)   8 / 05:21.91

D 5 BEGANO ENZO (1)  10 et (3)   7 > 17 8 (2)   5 (1)   8 / 05:38.31

D 2 RODOT VINCENT (3)   8 et (1)   7 > 15 9 (2)   6 (3)   8 / 05:31.43

D 9 PERRICONE SANDY (2)   8 et (3)   6 > 14 10 (1)   6 (2)   7 / 05:02.95

D 10 TIXIER JACQUES (2)   7 et (3)   5 > 12 11 (1)   5 (3)   7 / 05:31.57

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 11
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Championnat ligue TT TH-Besancon(051) 20.03.2016

CLASSEMENT GÉNÉRAL REGROUPÉ des QUALIFICATIONS APRÈS la MANCHE : 3

P + O  -  TT 8 Th 4x2

SÉR.
NOM et PRÉNOM

DEUX MEILLEURES MANCHES
Pour DÉPARTAGER les Ex-Aequo

N° (N° MANCHE) / POINTS PLACE

A 1 MARION Stéphane (3)   8 et (2)   8 > 16 1 (1)   8 (3)   8 / 05:38.12

A 3 BERNE JOSS (3)   6 et (1)   6 > 12 2 (2)   5 (3)   7 / 05:29.13

A 2 POUTEAU PASCAL (2)   6 et (3)   5 > 11 3 (1)   5 (3)   7 / 05:39.43

Nombre de PILOTES dans cette Catégorie : 3
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Championnat ligue TT TH-Besancon(051) 20.03.2016

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL

PROMO  -  TT 8 Th 4x2

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Pré-FINALE
RÉSULTAT

Clas Total Pts Pts Pts
FINAL PLACE Q Pts M1 M2 M3

1 BERNE JOSS 81462 07-1026 FIN 3 36 T en 30:44.81 1 12 (6) 6 6

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 1
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Championnat ligue TT TH-Besancon(051) 20.03.2016

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL

OPEN  -  TT 8 Th 4x2

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Pré-FINALE
RÉSULTAT

Clas Total Pts Pts Pts
FINAL PLACE Q Pts M1 M2 M3

1 MARION Stéphane 13559 07-0442 FIN 1 42 T en 30:02.73 1 14 (7) 7 7

2 POUTEAU PASCAL 11911 07-0021 FIN 2 38 T en 30:15.93 2 10 (5) 5 5

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 2
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Championnat ligue TT TH-Besancon(051) 20.03.2016

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL

PROMO  -  TT 8 Th 4x4

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Pré-FINALE
RÉSULTAT

Clas Total Pts Pts Pts
FINAL PLACE Q Pts M1 M2 M3

1 POINTURIER FRANCK 76367 07-0051 FIN 1 42 T en 30:06.16 5 36 18 18 (12)

2 CARRIER JULIEN 63759 07-0021 FIN 2 42 T en 30:17.21 7 33 15 (11) 18

3 HUMBLOT Cédric 67638 07-1026 FIN 3 41 T en 30:29.96 3 38 (19) 19 19

4 ROUSSEL VINCENT 79259 05-0591 FIN 4 40 T en 30:41.83 6 34 (14) 17 17

5 DONGOIS STEPHAN 69968 07-1026 FIN 5 39 T en 30:07.98 8 32 17 15 (6)

6 FONTANEAU OLIVIER 57640 07-0021 FIN 6 39 T en 30:23.92 11 24 (11) 13 11

7 CHAROTTE SIDOINE 67008 07-0021 FIN 7 38 T en 30:44.93 13 22 9 (6) 13

8 JUSTIN DAVID 73282 07-0051 FIN 8 37 T en 30:02.27 4 36 16 20 (15)

9 LALU CHRISTOPHE 79574 07-0727 FIN 9 36 T en 30:33.82 10 28 (6) 14 14

10 HUDELEY DIDIER 69394 07-1026 FIN 10 32 T en 29:36.78 14 19 10 9 (8)

11 ROLLIN ALEXIS 80206 07-0442 FIN 11 27 T en 23:55.33 12 23 13 10 (9)

12 BOURQUIN GUILLAUME 27183 07-0051 FIN 12 10 T en 07:44.58 1 44 (20) 22 22

R POINTURIER FRANCK 76367 07-0051 1/2 A 1 28 T en 20:06.97 5 36 18 18 (12)

R HUMBLOT Cédric 67638 07-1026 1/2 A 2 28 T en 20:28.83 3 38 (19) 19 19

R JUSTIN DAVID 73282 07-0051 1/2 B 1 28 T en 20:29.03 4 36 16 20 (15)

R CHAROTTE SIDOINE 67008 07-0021 1/2 A 3 27 T en 20:30.71 13 22 9 (6) 13

R FONTANEAU OLIVIER 57640 07-0021 1/2 A 4 27 T en 20:32.76 11 24 (11) 13 11

R ROUSSEL VINCENT 79259 05-0591 1/2 B 2 27 T en 20:46.90 6 34 (14) 17 17

R BOURQUIN GUILLAUME 27183 07-0051 1/2 A 5 26 T en 20:01.74 1 44 (20) 22 22

R CARRIER JULIEN 63759 07-0021 1/2 A 6 26 T en 20:02.35 7 33 15 (11) 18

13 VENTURELLI NORBERT 13537 07-0021 1/2 A 7 26 T en 20:02.95 9 28 (12) 12 16

R DONGOIS STEPHAN 69968 07-1026 1/2 B 3 26 T en 20:09.90 8 32 17 15 (6)

R LALU CHRISTOPHE 79574 07-0727 1/2 B 4 25 T en 20:26.73 10 28 (6) 14 14

R HUDELEY DIDIER 69394 07-1026 1/2 B 5 24 T en 20:07.79 14 19 10 9 (8)

14 DENEUX JEAN-MARC 22396 07-0249 1/2 A 8 24 T en 20:53.99 15 18 (8) 8 10

R ROLLIN ALEXIS 80206 07-0442 1/2 B 6 23 T en 20:22.83 12 23 13 10 (9)

15 ROUSSEL Franck 83281 07-1113 1/2 B 7 21 T en 20:07.64 16 14 (7) 7 7

16 MANET NICOLAS 75616 07-0051 1/2 B 8 20 T en 17:33.93 2 42 22 (16) 20

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 17
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Championnat ligue TT TH-Besancon(051) 20.03.2016

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL

OPEN  -  TT 8 Th 4x4

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Pré-FINALE
RÉSULTAT

Clas Total Pts Pts Pts
FINAL PLACE Q Pts M1 M2 M3

1 LOPES VALENTIN 50096 07-0249 FIN 1 46 T en 30:16.31 2 30 16 14 (12)

2 POULAIN ERWAN 61508 07-0021 FIN 2 46 T en 30:23.47 4 24 (8) 11 13

3 DUPENLOUP DAVID 11857 07-0051 FIN 3 45 T en 30:38.72 5 23 (11) 12 11

4 SOARES JOSE 29423 06-0637 FIN 4 44 T en 30:04.10 1 32 (14) 16 16

5 DORNIER YVAN 21486 07-0021 FIN 5 44 T en 30:45.08 3 27 (12) 13 14

6 RODOT VINCENT 29836 07-0021 FIN 6 43 T en 30:41.08 9 15 7 (6) 8

7 PERRICONE SANDY 44644 07-0727 FIN 7 40 T en 30:24.00 10 14 (6) 8 6

8 BEGANO ENZO 76284 07-0727 FIN 8 38 T en 30:21.27 8 17 10 (5) 7

9 MOSCHINI BRUNO 11411 07-0051 FIN 9 37 T en 30:17.98 7 19 (9) 9 10

10 TIXIER JACQUES 60410 07-1026 FIN 10 25 T en 20:54.39 11 12 (5) 7 5

11 VERVEUR BENJAMIN 74205 07-0249 FIN 11 10 T en 06:44.52 6 23 13 10 (9)

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 11
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Championnat ligue TT TH-Besancon(051) 20.03.2016

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL + POINTS

PROMO  -  TT 8 Th 4x2

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Pré-FINALE
RÉSULTAT POINTS Hors LIGUE ?

FINAL PLACE

1 BERNE JOSS 81462 07-1026 FIN 3 36 T en 30:44.81 400

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 1
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Championnat ligue TT TH-Besancon(051) 20.03.2016

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL + POINTS

OPEN  -  TT 8 Th 4x2

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Pré-FINALE
RÉSULTAT POINTS Hors LIGUE ?

FINAL PLACE

1 MARION Stéphane 13559 07-0442 FIN 1 42 T en 30:02.73 400

2 POUTEAU PASCAL 11911 07-0021 FIN 2 38 T en 30:15.93 370

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 2
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Championnat ligue TT TH-Besancon(051) 20.03.2016

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL + POINTS

PROMO  -  TT 8 Th 4x4

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Pré-FINALE
RÉSULTAT POINTS Hors LIGUE ?

FINAL PLACE

1 POINTURIER FRANCK 76367 07-0051 FIN 1 42 T en 30:06.16 400

2 CARRIER JULIEN 63759 07-0021 FIN 2 42 T en 30:17.21 370

3 HUMBLOT Cédric 67638 07-1026 FIN 3 41 T en 30:29.96 340

4 ROUSSEL VINCENT 79259 05-0591 FIN 4 40 T en 30:41.83 310 Hors Ligue

5 DONGOIS STEPHAN 69968 07-1026 FIN 5 39 T en 30:07.98 310

6 FONTANEAU OLIVIER 57640 07-0021 FIN 6 39 T en 30:23.92 280

7 CHAROTTE SIDOINE 67008 07-0021 FIN 7 38 T en 30:44.93 250

8 JUSTIN DAVID 73282 07-0051 FIN 8 37 T en 30:02.27 220

9 LALU CHRISTOPHE 79574 07-0727 FIN 9 36 T en 30:33.82 200

10 HUDELEY DIDIER 69394 07-1026 FIN 10 32 T en 29:36.78 180

11 ROLLIN ALEXIS 80206 07-0442 FIN 11 27 T en 23:55.33 160

12 BOURQUIN GUILLAUME 27183 07-0051 FIN 12 10 T en 07:44.58 150

R POINTURIER FRANCK 76367 07-0051 1/2 A 1 28 T en 20:06.97 --- -------

R HUMBLOT Cédric 67638 07-1026 1/2 A 2 28 T en 20:28.83 --- -------

R JUSTIN DAVID 73282 07-0051 1/2 B 1 28 T en 20:29.03 --- -------

R CHAROTTE SIDOINE 67008 07-0021 1/2 A 3 27 T en 20:30.71 --- -------

R FONTANEAU OLIVIER 57640 07-0021 1/2 A 4 27 T en 20:32.76 --- -------

R ROUSSEL VINCENT 79259 05-0591 1/2 B 2 27 T en 20:46.90 --- -------

R BOURQUIN GUILLAUME 27183 07-0051 1/2 A 5 26 T en 20:01.74 --- -------

R CARRIER JULIEN 63759 07-0021 1/2 A 6 26 T en 20:02.35 --- -------

13 VENTURELLI NORBERT 13537 07-0021 1/2 A 7 26 T en 20:02.95 140

R DONGOIS STEPHAN 69968 07-1026 1/2 B 3 26 T en 20:09.90 --- -------

R LALU CHRISTOPHE 79574 07-0727 1/2 B 4 25 T en 20:26.73 --- -------

R HUDELEY DIDIER 69394 07-1026 1/2 B 5 24 T en 20:07.79 --- -------

14 DENEUX JEAN-MARC 22396 07-0249 1/2 A 8 24 T en 20:53.99 130

R ROLLIN ALEXIS 80206 07-0442 1/2 B 6 23 T en 20:22.83 --- -------

15 ROUSSEL Franck 83281 07-1113 1/2 B 7 21 T en 20:07.64 120

16 MANET NICOLAS 75616 07-0051 1/2 B 8 20 T en 17:33.93 110

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 17
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Championnat ligue TT TH-Besancon(051) 20.03.2016

RAPPORT de CLÔTURE : CLASSEMENT FINAL + POINTS

OPEN  -  TT 8 Th 4x4

CLAS
NOM et PRÉNOM LICENCE LIG/CLUB

Pré-FINALE
RÉSULTAT POINTS Hors LIGUE ?

FINAL PLACE

1 LOPES VALENTIN 50096 07-0249 FIN 1 46 T en 30:16.31 400

2 POULAIN ERWAN 61508 07-0021 FIN 2 46 T en 30:23.47 370

3 DUPENLOUP DAVID 11857 07-0051 FIN 3 45 T en 30:38.72 340

4 SOARES JOSE 29423 06-0637 FIN 4 44 T en 30:04.10 310 Hors Ligue

5 DORNIER YVAN 21486 07-0021 FIN 5 44 T en 30:45.08 310

6 RODOT VINCENT 29836 07-0021 FIN 6 43 T en 30:41.08 280

7 PERRICONE SANDY 44644 07-0727 FIN 7 40 T en 30:24.00 250

8 BEGANO ENZO 76284 07-0727 FIN 8 38 T en 30:21.27 220

9 MOSCHINI BRUNO 11411 07-0051 FIN 9 37 T en 30:17.98 200

10 TIXIER JACQUES 60410 07-1026 FIN 10 25 T en 20:54.39 180

11 VERVEUR BENJAMIN 74205 07-0249 FIN 11 10 T en 06:44.52 160

Nombre de PILOTES INSCRITS dans cette Catégorie : 11
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